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Kryesues i Késhillit Drejtues Prizren, mé 16.08.2019

Prof. asoc. dr. BedriMuhadri J— e —

Né mbéshtetje t€ nenit 23 paragrafi | alineja 1.3

t& Statutit (&8 Universitetit “Ukshin Hoti”

Prizren, sipas referencés nr. 04-V-621, daté 30 maj 2013, Késhilli Drejtues i Universitetit t&
Prizrenit n€ mbledhjen e mbajtur me daté 20.09.2019, mori kété:
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VENDIM

Themelohet Komisioni pér Hartimin e Planit Strategjik t& Bibliotekés, Organogramit
dhe Rregullores pér Funksionimin e Bibliotekés Universitare n& Universitetin
“Ukshin Hoti” n& Prizren, né pérbérje té:

1. Prof. Ass. Dr. Vedat Bajrami — Kryetar
2. Hekuran Kabashi- anetar

3. Deniz Malta - anétar

4. Pérfagésuesi i studenté e — anétar

Detyré e Komisionit &shté q& & b&jé Hartimin e Planit Strategjik, organogramit dhe
Rregullores pér funksionimin e Bibliotek&s Universitare né Universitetin “Ukshin
Hoti” né Prizren dhe (€ ja paraqesé& Késhillit Drejtues pér miratim.

Gjaté procesit té hartimit t€ Planit Strategjik, organogramit dhe Rregullores,
Komisioni duhet t€ bazohet né Manualin e Akreditimit, Raportin Final t&¢ Grupit t&
Ekspertéve Ndérkombétar pér akreditim Institucional, Ligjin pér Arsimin e larté dhe
aktet nénligjore dhe Planin ¢ Veprimit t&€ UPZ-sé pér zbatimin e rekomandimeve (&
AKA-sE.

Komisioni duhet té konsultohet me Studentét, Senatin, Fakultetet, dhe Administratén.

Plani Strategjik, organogrami dhe Rregullorja duhet té béhen né gjuhén shqipe,
angleze dhe gjuhét tjera zyrtare.

Punén Komisioni duhet ta kryej brenda 90 ditésh.

Vendimi hyn né fuqi menjéheré.

es i Késhillit Drejtues

Kopje e vendimit 1 dérgohet:

Késhillit Drejtues
Menxhmentit

Sekretarit t& Pérgjithshém
Anélaréve té Komisionit




